
Ogłoszenie nr 500000863-N-2017 z dnia 23-06-2017 r.  

Warszawa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 531984-N-2017  

Data: 13/06/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Zarząd Transportu Miejskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 1260578000000, ul. ul. 

Żelazna  61, 00848   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 8268211 w. 224, 

e-mail zamowienia@ztm.waw.pl, faks 22 8267006, 8272552.  

Adres strony internetowej (url): www.ztm.waw.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: W ramach realizacji Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zobowiązany 

będzie do wykonania projektów wykonawczych oraz realizacji prac budowlanych dla 

utworzenia przystanku/ów autobusowego/ych bez zatok lub w zatokach w pasach drogowych 

ulic w Warszawie w lokalizacji: ul. Dobra, ul. Grochowska, ul. Cyrulików, ul. 

Karczunkowska, ul. Trakt Brzeski, Al. Zjednoczenia i Al. Komisji Edukacji Narodowej. 

Przedmiot Zamówienia należy zrealizować w systemie zaprojektuj i wybuduj w oparciu o 

Program Funkcjonalno-Użytkowy wraz z załącznikami, stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, 

oraz Projekty Stałej Organizacji Ruchu, stanowiące odpowiednio załączniki nr 2A-2G do 

SIWZ.  

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie 

zmienia postanowienia SIWZ usuwając ze Specyfikacji i ogłoszenia wszystkie zapisy 

dotyczące części F zamówienia, tj. części dotyczącej zaprojektowania i wykonania nowych 

przystanków autobusowych w zatokach i bez zatok, w pasach drogowych ulic w Warszawie 

w lokalizacji: Al. Zjednoczenia.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3)  

W ogłoszeniu jest: 1.2 Dotyczy części F: a) przynajmniej 3 (trzy) roboty odpowiadające 

swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia tj.: remont, przebudowę lub budowę drogi 

kategorii co najmniej powiatowej, za kwotę nie mniejszą niż 40 000,0 zł brutto każda z robót, 

oraz załączy dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie; oraz b) 

przynajmniej 3 (trzy) roboty odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia tj.: w 

zakresie robót elektroenergetycznych dla drogi kategorii co najmniej powiatowej, za kwotę 

nie mniejszą niż 20 000,0 zł brutto dla każdej z robót, oraz załączy dokumenty 

potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie;  

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie 

zmienia postanowienia SIWZ usuwając ze Specyfikacji i ogłoszenia wszystkie zapisy 

dotyczące części F zamówienia, tj. części dotyczącej zaprojektowania i wykonania nowych 

przystanków autobusowych w zatokach i bez zatok, w pasach drogowych ulic w Warszawie 

w lokalizacji: Al. Zjednoczenia.  

 



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3)  

W ogłoszeniu jest: 1.2.2 Dotyczy części F: a) Projektant branży drogowej (1 osoba) 

Wykształcenie i kwalifikacje: Posiada uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej 

drogowej do projektowania bez ograniczeń. Doświadczenie w zakresie Branży Drogowej: W 

ciągu ostatnich 5 lat, pracując jako projektant, wykonał przynajmniej 3 (trzy) opracowania 

projektów budowlanych wykonawczych branżowych dla dróg kategorii co najmniej 

powiatowej, za kwotę nie niższą niż 5 000,00 zł brutto każde z opracowań. b) Projektant 

branży elektroenergetycznej (1 osoba) Wykształcenie i kwalifikacje: Posiada uprawnienia 

budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych do projektowania bez ograniczeń. Doświadczenie w zakresie Branży 

Elektroenergetycznej: W ciągu ostatnich 5 lat, pracując jako projektant, wykonał 

przynajmniej 3 opracowania projektów elektroenergetycznych, za kwotę nie mniejszą niż 5 

000,00 zł brutto każde z opracowań. c) Kierownik budowy (1 osoba), Wykształcenie i 

kwalifikacje: Posiada uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej do 

kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń. Doświadczenie w zakresie Branży 

Drogowej: Posiada co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnych 

funkcji kierownika budowy w zakresie kierowania robotami dla dróg kategorii co najmniej 

powiatowych. d) Kierownik robót elektrycznych (1 osoba) Wykształcenie i kwalifikacje: 

Posiada uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do kierowania robotami budowlanymi bez 

ograniczeń. Doświadczenie w zakresie Branży Elektroenergetycznej: Posiada co najmniej 5-

letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnych funkcji kierownika budowy w 

zakresie kierowania robotami elektroenergetycznymi dla dróg kategorii co najmniej 

powiatowych.  

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie 

zmienia postanowienia SIWZ usuwając ze Specyfikacji i ogłoszenia wszystkie zapisy 

dotyczące części F zamówienia, tj. części dotyczącej zaprojektowania i wykonania nowych 

przystanków autobusowych w zatokach i bez zatok, w pasach drogowych ulic w Warszawie 

w lokalizacji: Al. Zjednoczenia.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2)  

W ogłoszeniu jest: 6) 2 700,00 PLN (słownie: dwa tysiące siedemset złotych) - dla części F  

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie 

zmienia postanowienia SIWZ usuwając ze Specyfikacji i ogłoszenia wszystkie zapisy 

dotyczące części F zamówienia, tj. części dotyczącej zaprojektowania i wykonania nowych 

przystanków autobusowych w zatokach i bez zatok, w pasach drogowych ulic w Warszawie 

w lokalizacji: Al. Zjednoczenia.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: część 6  

W ogłoszeniu jest: Część nr: 6 Nazwa: Część F - Zaprojektowanie i wykonanie nowych 

przystanków autobusowych w zatokach i bez zatok, w pasach drogowych ulic w Warszawie 

w lokalizacji: Al. Zjednoczenia 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, 

rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 

wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na 



innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:W ramach realizacji Przedmiotu 

Zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania projektów wykonawczych oraz 

realizacji prac budowlanych dla utworzenia przystanku/ów autobusowego/ych bez zatok lub 

w zatokach w pasach drogowych ulic w Warszawie w lokalizacji: Al. Zjednoczenia. 

Przedmiot Zamówienia należy zrealizować w systemie zaprojektuj i wybuduj w oparciu o 

Program Funkcjonalno-Użytkowy wraz z załącznikami, stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, 

oraz Projekt Stałej Organizacji Ruchu, stanowiący załącznik nr 2F do SIWZ 2) Wspólny 

Słownik Zamówień(CPV): 45233000-9, 71322000-1, 45111200-0, 71332000-4, 45111100-9, 

45112400-9, 45233252-0, 45112710-5, 45311200-2, 45310000-3, 45311000-0, 45316000-5, 

45316110-9, 45332000-3, 45316213-1, 45233290-8, 45233221-4 3) Wartość części 

zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez 

VAT: 0,0 Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 5 okres w 

dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie 

Cena oferty brutto 100,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:1) Warunki udziału dotyczące 

zdolności technicznej lub zawodowej opisano w Sekcji III.1.3) ogłoszenia. 2) Informacje 

dotyczące wadium opisano w Sekcji IV.1) ogłoszenia  

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie 

zmienia postanowienia SIWZ usuwając ze Specyfikacji i ogłoszenia wszystkie zapisy 

dotyczące części F zamówienia, tj. części dotyczącej zaprojektowania i wykonania nowych 

przystanków autobusowych w zatokach i bez zatok, w pasach drogowych ulic w Warszawie 

w lokalizacji: Al. Zjednoczenia.  
 


